4) Importo a base di negoziazione: € 35.470,00 

5) Soggetto Invitato ed Aggiudicatario: C.S.I.A. Centro Studi di Ingegneria e Architet-
tura di Lorenzo Domenichini (P.I. 08177520585), con sede legale in via Asiago 2 - 00195 
Roma (RM), che ha offerto il prezzo complessivo di € 35.000,00 (Euro trentacinquemila/00), al 
netto dell’IVA.  Il Contratto è stato formalizzato sotto condizione risolutiva. 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. gare.italferr.it/ 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Antonio De Sanctis